ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày 01  tháng 7 năm 2019

V/v vướng mắc trong công

tác bồi thường, GPMB dự

án KCN VSIP Quảng Ngãi

                                               Kính gửi: UBND huyện Sơn Tịnh

Xét nội dung báo cáo và kiến nghị của Công ty TNHH VSIP Quảng

Ngãi tại văn bản số 052/VSIPQN/LAD/19 ngày 20/6/2019 về các vướng mắc

trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án KCN VSIP Quảng

Ngãi (bản chụp kèm theo), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Sơn Tịnh khẩn trương nghiên cứu nội dung kiến nghị

của Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi tại văn bản nêu trên; đồng thời, kiểm

tra, rà soát việc lập hồ sơ, thủ tục thu hồi đất, bồi thường, giải phóng mặt bằng

đối với từng trường hợp cụ thể để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền; báo

cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

-  Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung251)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-02T04:08:35+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T08:31:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T08:31:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T17:24:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!